AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2025

A Câmara Municipal de Guajará-Mirim - RO, CNPJ 04.058.475 0001-90, com endereço

na Avenida 15 de Novembro, nº 1386, Centro, Guajará-Mirim - RO, representada pelo

Presidente da Câmara, Eliel Nunes Silvino, torna público aos que se fizerem

interessados a abertura de processo de contratação:

OBJETO

Aquisição de material de expediente tipo papelaria para atender as demandas

da Câmara Municipal de Guajará-Mirim.

REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2025

NOME DA PROPONENTE:

CNPJ:

ENDEREÇO:

TELEFONE:

E-MAIL:

REPRESENTANTE:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD PREÇO
UND

PREÇO
TOTAL

01 ARQUIVO MORTO EM PLASTICO
(350X135X240MM)

Und 30

02 CLIPS NIQUILADO P/PAPEL, EM AÇO
NIUELAD N° 2/0. CX 100 UM

Und 25

03 CLIPS NIQUILADO P/PAPEL, EM AÇO
NIUELAD N° 3/0. CX 50 UM

Und 25

04 CLIPS NIQUILADO P/PAPEL, EM AÇO
NIUELAD N° 6/0. CX 50 UM

Und 25

05 PASTA REGISTRADORA AZ, NA COR
PRETA, MEDINO APROXIMADAMENTE
270X350MM, COM LOMBATA DE 80MM
(LOMBO ESTREITO), COM PRENDEDOR
INTERNO CONFECCIONADO EM METAL E
ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO
REMOVÍVEL (NÃO COLADA).

Und 10

06 ENVELOPE BRANCO OFÍCIO Und 100

07 ENVELOPE PARDO A4 240X340MM Und 200

08 ESTILETE COM LÂMINA ESTREITA,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 1 CM DE
LARGURA

Und 30

09 ESTILETE COM LÂMINA LARGA, CORPO
PLÁSTICO MEDINO APROXIMADAMENTE
1,8X105MM

Und 30

10 FITA ADESIVA TRANSPARENTE TAM. MED
12MMX50M

Und 10

11 PAPEL BRANCO, FORMATO A-4
(210X297MM), GRAMATURA 75G/M²
RESMAS DE 500FLS

Und 150

12 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
M102W (01252)

Und 05

13 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
MEP M125 (1159)

Und 05

Forma de Envio de Propostas:

O fornecedor interessado, após a divulgação do Termo de Contratação Direta, poderá

encaminhar diretamente à Sala da Comissão da Câmara Municipal, localizada na

Avenida 15 de Novembro, nº 1386, Centro, Guajará-Mirim - RO, ou por e -mail

(cpl@guajaramirim.ro.leg.br), proposta com a descrição do objeto ofertado e o preço,

até a data e o horário estabelecidos;

Prazo de envio das Propostas:

As propostas serão recebidas até o dia 14 de fevereiro de 2025 às 13:30 horas

presencialmente e até as 23:59 via e-mail.

Para fins de divulgação apresenta-se um resumo das principais informações do Termo

de Referência deste processo de compra, para maiores informações acesse

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/detal

he_documento.php?id_publicacao=21188&nomeaplicacao=publicacao

esclarecimentos sobre o processo somente serão respondidos via e-mail:

cpl@guajaramirim.ro.leg.br.

ELIEL NUNES SILVINO

Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim

14 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
MEP M125a (1158)

Und 05

15 TONNER IMPRESSORA, HP LASER JET
P160dn (1032)

Und 05

16 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
MFP M 130fw (1401)

Und 05

17 TONNER IMPRESSORA, HP LASER JET P
1102W (1030)

Und 05

18 TONNER IMPRESSORA, HP LASER JET P
1102W (1045)

Und 05

19 TONNER IMPRESSORA, HP LASER 107a
(1456)

Und 05

20 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
M 102W (1260)

Und 05

21 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
M 102W (01258)

Und 05

22 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
M 102W (1257)

Und 05

23 TONNER IMPRESSORA, LASER JET PRO
MFP M 130fw (1400)

Und 05

24 TONNER IMPRESSORA, LASER JET P
1102w

Und 05

25 TONNER IMPRESSORA, HP LASER JET P
1102w (1046)

Und 05

https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/detalhe_documento.php?id_publicacao=21188&nomeaplicacao=publicacao
https://transparencia.guajaramirim.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/detalhe_documento.php?id_publicacao=21188&nomeaplicacao=publicacao
mailto:cpl@guajaramirim.ro.leg.br